Комитет по образованию

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 27»

ПРИКАЗ № 292

от 26.11.2025г.

О внесении изменений в антибуллинговую программу МБОУ «ОШ № 27»

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с рекомендациями к составлению антибуллинговой программы в

общеобразовательной организации, правовым обеспечение профилактической работы, в

целях приведения программы в соответствие с нормативными распорядительными

документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  антибуллинговую программу  МБОУ «ОШ № 27» на 2025-

2026 учебный год, утвердить   антибуллинговую программу   МБОУ «ОШ № 27» на 2025-

2026 учебный год в новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2025-11-26T13:35:05+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью